GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 369-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 02 de setembro de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 369-3 de 02 de setembro de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ANA PAULA ALENCAR LOPES
251088922

AO 0813927-
85.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

EDÉM TIMÓTEO DA SILVA E
SILVA

251080319

AO 0836736-
69.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GILDEAN DE SÁ SILVA
251047290

AO 0838687-
98.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARISTELA MATUTINA CUTRIM
MARTINS

251054196

AO 0826275-
38.2016.8.10.00

01

• Exames Médicos (EEG);
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MUNIKE SOARES NUNES LIMA
251077104

AO 0805746-
95.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ADELSON DA SILVA LIMA
251011988

AO 0818013-
02.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ANILTON ITALO PONTES DE
MESQUITA

251000143

VALDER LIMA FERREIRA
251077543

ANTONIO CARLOS SILVA
CHAVES JÚNIOR

251069096

ULCIJARA DOS SANTOS DA
COSTA

251074334

GLADSON KLAYTON DE CASTRO -

ANA PAULA DOS SANTOS
251008299